
UCHWAŁA NR VIII/56/2019
RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Bolesławieckiego na rok 2019

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511) art. 211, art. 212 ust. 1, art. 216 ust. 1 i 2, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. 
zm.)1) Rada Powiatu Bolesławieckiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu Powiatu na rok 2019 o kwotę ogółem 1.316.499 zł 
z tego:

- dochody bieżące (zwiększenie) 3.501 zł,

- dochody majątkowe 1.320.000 zł.

2. Zestawienie zmian w planie dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu Powiatu na rok 2019 o kwotę ogółem 1.316.499 zł z tego:

- wydatki bieżące (zwiększenie) 523.501 zł,

- wydatki majątkowe 1.840.000 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2019 r. poprzez ich przeniesienie między 
działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

3. Zestawienie zmian w planie wydatków, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 określa załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały, przy czym:

- zwiększenia stanowią kwotę 523.501 zł,

- zmniejszenia stanowią kwotę 1.840.000 zł.

§ 3. 1. Budżet Powiatu po zmianach, o których mowa w § 1 ust. 1 oraz § 2 ust. 1 i 2 kształtuje 
się następująco:

1) plan dochodów budżetowych stanowi kwotę 103.363.665 zł z tego:

- dochody bieżące 85.306.999 zł,

- dochody majątkowe 18.056.666 zł,

1) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r., poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 
poz. 1693, poz. 1669, poz. 2354 i poz. 2500; z 2019 r. poz. 303, poz. 326 i poz. 534.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 maja 2019 r.

Poz. 3436



2) plan wydatków budżetowych stanowi kwotę 106.511.265 zł z tego:

- wydatki bieżące 82.344.583 zł,

- wydatki majątkowe 24.166.682 zł.

2. Planowany deficyt budżetu Powiatu wynosi 3.147.600 zł.

§ 4. Dokonuje się zmiany zakresu rzeczowego i finansowego zadań polegających na inwestycjach 
i zakupach inwestycyjnych realizowanych w 2019 roku. Powyższe zmiany ujęto w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały, który zastępuje załącznik nr 4 do uchwały budżetowej – „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych 
do realizacji w 2019 roku”.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu Bolesławieckiego:
R. Kawka

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3436



w złotych

Dz. Rozdz. § Ź r ó d ł a     d o c h o d ó w Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 1 320 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 320 000

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 500 000

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 820 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 501

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 3 501

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 3 501

O G Ó Ł E M 1 320 000 3 501
   z tego:

   -  dochody bieżące 3 501
   -  dochody majątkowe 1 320 000

w planie dochodów budżetowych na rok 2019

Załącznik Nr 1

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Zestawienie zmian 

Rady Powiatu Bolesławieckiego

do uchwały Nr VIII/56/2019

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3436



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e ZmniejszenieZwiększenie

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 1 840 000 501 800

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 840 000 500 000

4270 Zakup usług remontowych 500 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 840 000

na zadania pn.:
1) "Przebudowa mostu przy ul. Mostowej w Bolesławcu" - zmniejszenie 
o kwotę 2.040.000 zł
2) "Budowa dróg dojazdowych do obozowisk Trzebień Mały oraz 
Pstrąże wraz z budową dwóch mostów na rzece Bóbr i skrzyżowań z 
DW 297" w ramach Funduszu Dróg Samorządowych - zwiększenie o 
kwotę 200.000 zł

60095 Pozostała działalność 1 800

4300 Zakup usług pozostałych 1 800

750 Administracja publiczna 16 000

75020 Starostwa powiatowe 16 000

4300 Zakup usług pozostałych 16 000

801 Oświata i wychowanie 924

80111 Gimnazja specjalne 200

4300 Zakup usług pozostałych 200

80115 Technika 124

4300 Zakup usług pozostałych 124

80120 Licea ogólnokształcące 400

4300 Zakup usług pozostałych 400

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 200

4300 Zakup usług pozostałych 200

Rady Powiatu Bolesławieckiego

w planie wydatków  budżetowych na rok 2019

do uchwały Nr VIII/56/2019
Załącznik Nr 2

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Zestawienie zmian 

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3436



1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 200

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 200

4300 Zakup usług pozostałych 200

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 577

85407 Placówki  wychowania pozaszkolnego 200

4300 Zakup usług pozostałych 200

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 4 377

4300 Zakup usług pozostałych 4 377

O G Ó Ł E M 1 840 000 523 501

   z tego:

   -  wydatki bieżące 523 501

   -  wydatki majątkowe 1 840 000

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3436



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

I Zadania polegające na budownictwie            72 111 877              5 671 877             13 993 501              13 993 501    

1
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 297 w 
km 64+550 do km 65+225 w ramach 
Programu modernizacji dróg wojewódzkich

60013 600 000                                       -    600 000             600 000              
Współfinansowanie:
Samorząd Województwa Dolnośląskiego - 
500.000 zł,
Powiat - 100.000 zł

2
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2280D 
polegająca na budowie chodnika w 
miejscowości Żeliszów

60014 2 079 018                           37 641    1 041 377          1 041 377           

Współfinansowanie:
Gmina Bolesławiec - 1.000.000 zł,
Powiat - 41.377 zł
(wypłata odszkodowań, nadzór autorski, II rata 
za dokumentację projektową, roboty 
budowlane na odcinku od 0+000 km do 0+990 
km wraz z nadzorami)

3
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2291D 
relacji Warta Bolesławiecka - Wartowice   II 
etap

60014 400 000                                       -    400 000             400 000              
Współfinansowanie:
Gmina Warta Bolesławiecka  - 200.000 zł,
Powiat - 200.000 zł

4
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2283D 
relacji Gierałtów - Czerna - II etap

60014 190 000                                       -    190 000             190 000              
Współfinansowanie:
Gmina i Miasto Nowogrodziec                               
- 95.000 zł, Powiat - 95.000 zł

5
Modernizacja drogi powiatowej Nr 2281D 
relacji Parzyce - Kierżno - II etap

60014 210 000                                       -    210 000             210 000              
Współfinansowanie:
Gmina i Miasto Nowogrodziec - 105.000 zł,
Powiat - 105.000 zł

                             Załącznik Nr 3
                    do uchwały Nr VIII/56/2019
                Rady Powiatu Bolesławieckiego
                       z dnia 11 kwietnia 2019 r.

                            Wykaz   zadań   inwestycyjnych   planowanych   do   realizacji   w   2019  roku

 Lp.  
Poniesione wydatki                                      

w 2018 r.
Rozdział

Warto ść 
kosztorysowa / 

szacunkowa
Nazwa i lokalizacja zadania

Planowane wydatki na 2019 r.

w tym środki z 
budżetu

ogółem 
Uwagi 

Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3436



1 2 3 4 5 6 7 8

6
Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 
2272D - ul. Modłowa w Bolesławcu

60014 97 000                                         -    97 000               97 000                
Współfinansowanie:
Gmina Miejska Bolesławiec - 48.500 zł,
Powiat - 48.500 zł

7

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2294D 
relacji Suszki - Stare Jaroszowice w ramach 
"Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej 
Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019"

60014 5 858 313                      1 870 858    3 792 577          3 792 577           

Współfinansowanie:
Gmina Bolesławiec - 464.900 zł,
Powiat - 1.617.677 zł, Budżet Państwa - 
1.710.000 zł

8

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2270D w 
miejscowości Osła w ramach "Programu 
Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury 
Drogowej na lata 2016-2019"

60014 2 400 000                                    -    2 400 000          2 400 000           

Współfinansowanie:
Gmina Gromadka - 1.000.000 zł,
Powiat - 200.000 zł,                                                                     
Budżet Państwa - 1.200.000 zł

9
Przebudowa drogi powiatowej nr 2318 D 
wraz z włączeniem do drogi wojewódzkiej nr 
297 w miejscowości Bolesławiec

60014 496 593                              41 820    454 773             454 773              
Zadanie finansowane dotacją celową z tytułu 
pomocy finansowej od Samorządu 
Województwa Dolnośląskiego - 454.773 zł

10

Budowa dróg dojazdowych do obozowisk 
Trzebień Mały oraz Pstrąże wraz z budową 
dwóch mostów na rzece Bóbr i skrzyżowań z 
DW 297 w ramach Funduszu Dróg 
Samorządowych

60014 50 000 000                                  -    200 000             200 000              

Zadanie finansowane środkami 
z państwowego funduszu celowego - Funduszu 
Dróg Samorządowych 
w okresie 2019 - 2022

11
Dalszy rozwój e-usług w Powiatach 
Lubańskim, Lwóweckim, Zgorzeleckim, 
Bolesławieckim i Gminie Miejskiej Lubań

75020 227 984                                       -    227 984             227 984              
Zadanie realizowane w ramach 
RPO WD 2014 - 2020 
w okresie 2018 - 2019

12

Zakup i instalacja serwera poczty 
elektronicznej z zasilaczem UPS oraz serwera 
elektronicznego obiegu dokumentów z 
oprogramowaniem i zasilaczem UPS

75020 50 000                                         -    50 000               50 000                Starostwo Powiatowe  

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3436



1 2 3 4 5 6 7 8

13

"Rozbudowa transgranicznej oferty 
edukacyjnej powiatu Bolesławieckiego i 
Bautzen" w ramach przedsięwzięcia pn. 
"Przeniesienie Powiatowego Zespołu Szkół 
i Placówek Specjalnych w Bolesławcu do 
nowej siedziby lub przystosowanie 
istniejącego obiektu"

80111 6 061 229            3 691 601         2 275 747          2 275 747           

Nowa siedziba Powiatowego Zespołu Szkół i 
Placówek Specjalnych w Bolesławcu - dalsza 
wymiana okien; wymiana ogrodzenia wokół 
budynku, realizacja zaleceń Projektanta w 
zakresie aktualizacji przepisów p.poż. i robót 
koniecznych do wykonania wynikłych w 
trakcie prac, opracowanie niezbędnych 
dokumentacji projektowych związanych z 
planowanymi zmianami, montaż klap 
przeciwpożarowych wraz z robotami 
towarzyszącymi; nadzory: sanitarny, 
elektryczny i autorski; kontynuacja robót 
budowlanych.
Zadanie współfinansowane dochodami z 
ochrony środowiska - 160.000 zł

14

"Dostosowanie budynku głównego Zespołu 
Szkół Elektronicznych im. I. Domeyki w 
Bolesławcu do wymogów ochrony p.poż. 
poprzez poprawienie warunków technicznych 
ewakuacji (wraz z opracowaniem 
dokumentacji)" w ramach przedsięwzięcia pn. 
"Dostosowanie budynków jednostek 
oświatowych do wymogów 
przeciwpożarowych i sanitarnych"

80115 200 000               -                        200 000             200 000              Starostwo Powiatowe

15

"Naprawa zewnętrznych ciągów 
komunikacyjnych, dróg ewakuacyjnych i 
nawierzchni parkingu na terenie Zespołu 
Szkół Budowalnych w Bolesławcu (wraz z 
opracowaniem dokumentacji)" w ramach 
przedsięwzięcia pn. "Dostosowanie budynków 
jednostek oświatowych do wymogów 
przeciwpożarowych i sanitarnych"

80115 350 000               -                        350 000             350 000              Starostwo Powiatowe 

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3436



1 2 3 4 5 6 7 8

16

"Zapewnienie równej nawierzchni terenu 
placówki, dróg i przejść przy wejściu na 
boisko szkolne oraz przy bramie wjazdowej 
do Zespołu Szkół Handlowych i Usługowych 
im J.Kochanowsiego w Bolesławcu (wraz z 
opracowaniem dokumentacji)" w ramach 
przedsięwzięcia pn. "Dostosowanie budynków 
jednostek oświatowych do wymogów 
przeciwpożarowych i sanitarnych"

80115 40 000                 -                        40 000               40 000                Starostwo Powiatowe 

17

"Wymiana lamp oświetleniowych w budynku 
Zespołu Szkół Handlowych i Usługowych im. 
J. Kochanowskiego w Bolesławcu 
(dokończenie inwestycji)" w ramach 
przedsięwzięcia pn. "Dostosowanie budynków 
jednostek oświatowych do wymogów 
przeciwpożarowych i sanitarnych"

80115 50 000                 -                        50 000               50 000                Starostwo Powiatowe 

18

"Uzupełnienie instalacji hydrantowej o 
montaż dodatkowego pionu w budynku 
głównym I Liceum Ogólnokształcącego im. 
Wł. Broniewskiego w Bolesławcu 
(opracowanie dokumentacji wraz z 
wykonaniem zadania)" w ramach 
przedsięwzięcia pn. "Dostosowanie budynków 
jednostek oświatowych do wymogów 
przeciwpożarowych i sanitarnych"

80120 100 000               -                        100 000             100 000              Starostwo Powiatowe 

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3436



1 2 3 4 5 6 7 8

19

"Dostosowanie budynku II Liceum 
Ogólnokształcącego im. J.Korczaka w 
Bolesławcu do wymogów ochrony p.poż. 
poprzez poprawienie warunków technicznych 
ewakuacji (wraz z opracowaniem 
dokumentacji)" w ramach przedsięwzięcia pn. 
"Dostosowanie budynków jednostek 
oświatowych do wymogów 
przeciwpożarowych i sanitarnych"

80120 100 000               -                        100 000             100 000              Starostwo Powiatowe 

20
Likwidacja skutków działania wilgoci 
w budynku dydaktycznym I Liceum 
Ogólnokształcącego w Bolesławcu

80120 2 500 000            -                        1 160 000          1 160 000           
Zadanie realizowane w latach 2019 - 2020 ze 
środków własnych Powiatu

21
Centrum Wsparcia Rodziny w Powiecie 
Bolesławieckim

85295 101 741                              29 958    54 043               54 043                

Zadanie realizowane w ramach RPO WD 2014-
2020  (w tym m.in. projekt budowlany, prace 
budowlane, przyłącze elektryczne, zakup 
platformy schodowej wraz z montażem).
Współfinansowanie środkami z budżetu Unii 
Europejskiej

II Wykup wierztelności            10 386 371                 964 830                  964 830                   964 830    

1
Przebudowa i modernizacja budynku przy ul. 
Armii Krajowej 12 w Bolesławcu   - siedziba 
Starostwa

75020 10 386 371          964 830            964 830             964 830              Starostwo Powiatowe - wykup V raty 
wierzytelności

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3436



1 2 3 4 5 6 7 8

III Wydatki na zakupy inwestycyjne                 550 000                            -                  550 000                   550 000    

1

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej we Wrocławiu na 
dofinansowanie zakupu samochodu 
ratowniczo - gaśniczego z funkcją do 
ograniczenia stref skażeń chemicznych i 
ekologicznych dla Komendy Wojewódzkiej 
PSP we Wrocławiu

75495 50 000                 -                        50 000               50 000                

Wpłata na Fundusz celowy; samochód po 
zakupie zostanie przekazany Komendzie 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Bolesławcu

2

"Rozbudowa transgranicznej oferty 
edukacyjnej powiatu Bolesławieckiego i 
Bautzen" w ramach przedsięwzięcia pn. 
"Przeniesienie Powiatowego Zespołu Szkół 
i Placówek Specjalnych w Bolesławcu do 
nowej siedziby lub przystosowanie 
istniejącego obiektu"

80111 500 000               -                        500 000             500 000              
Nowa siedziba Powiatowego Zespołu Szkół i 
Placówek Specjalnych w Bolesławcu - 
pierwsze wyposażenie.

IV Dotacje na zadania inwestycyjne              7 308 351                            -               7 308 351                7 308 351    

75020 4 607 404                                    -    4 607 404          4 607 404           

75023 1 800 947                                    -    1 800 947          1 800 947           

2

Wykonanie konstrukcji podłogi, belek, 
podciągów, stropu nad parterem, instalacji 
wodno - kanalizacyjnej podposadzkowej wraz 
z niezbędnymi nadzorami

85111 900 000                                       -    900 000             900 000              Dotacja celowa dla ZOZ w Bolesławcu 

Dalszy rozwój e-usług w Powiatach 
Lubańskim, Lwóweckim, Zgorzeleckim, 
Bolesławieckim i Gminie Miejskiej Lubań

1

Zadanie realizowane w ramach 
RPO WD 2014 - 2020 
w okresie 2018 - 2019.
Dotacje celowe dla Powiatów: Lubańskiego, 
Lwóweckiego, Zgorzeleckiego i Gminy 
Miejskiej Lubań

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3436



1 2 3 4 5 6 7 8

V Zakup i objęcie akcji i udziałów                 550 000                            -                  550 000                   550 000    

1
Zwiększenie kapitału Przedsiębiorstwa 
Komunikacji samochodowej w Bolesławcu  w 
Spółce z o.o

60003 550 000               -                        550 000             550 000              
Starostwo Powiatowe
(Nabycie nowych udziałów na podwyższenie 
kapitału zakładowego)

VI Rezerwy na inwestycje                            -                            -                  800 000                   800 000    

O g ó ł e m 90 906 599 6 636 707 24 166 682 24 166 682

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3436


		2019-05-27T09:42:43+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




